



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **089/2013**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **048/2013**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 089/2013 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 048/2013, objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS E CORRELATOS, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESSOLAGEM, CONserto E RECAPAGEM DE PNEUS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DESTE MUNICÍPIO, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

Não Ofertados					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
24	UN	10,00000		0,00	PROTETOR P/ PNEU 18.4 - 30
29	UN	10,00000		0,00	PROTETOR P/ PNEU 7.50 - 18 SL
Total para Este Fornecedor:					0,00

PNEUSUL LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
31	0	4,00000	110,00000	440,00	CONserto DE PNEU 1000/20 - Vipal
32	0	4,00000	240,00000	960,00	CONserto DE PNEU 1400-24 TG (12 LONAS) - Vipal
33	0	4,00000	240,00000	960,00	CONserto DE PNEU 18.4 - 30 - Vipal
34	0	4,00000	140,00000	560,00	CONserto DE PNEU 275/80 R22,5 LAMEIRO - Vipal
35	0	4,00000	140,00000	560,00	CONserto DE PNEU 275/80 R22.5 LISO - Vipal
36	0	4,00000	70,00000	280,00	CONserto DE PNEU 7.50 - 16 LT - Vipal
37	0	4,00000	70,00000	280,00	CONserto DE PNEU 7.50 - 18 - Vipal
38	0	4,00000	90,00000	360,00	CONserto DE PNEU 900/20 - Vipal
39	0	4,00000	360,00000	1.440,00	RECAPAGEM DE PNEU 1000/20 - Goodyear
40	0	4,00000	950,00000	3.800,00	RECAPAGEM DE PNEU 1400-24 TG (12 LONAS) - Goodyear
41	0	4,00000	1.350,00000	5.400,00	RECAPAGEM DE PNEU 18.4 - 30 - Goodyear
42	0	4,00000	460,00000	1.840,00	RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R22,5 LAMEIRO - Goodyear
43	0	4,00000	420,00000	1.680,00	RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R22.5 LISO - Goodyear
44	0	4,00000	205,00000	820,00	RECAPAGEM DE PNEU 7.50 - 16 LT - Goodyear
45	0	4,00000	310,00000	1.240,00	RECAPAGEM DE PNEU 7.50 - 18 - Goodyear
46	0	4,00000	325,00000	1.300,00	RECAPAGEM DE PNEU 900/20 - Goodyear
47	0	8,00000	360,00000	2.880,00	RESSOLAGEM DE PNEU 1000-20 LISO - Goodyear
48	0	10,00000	950,00000	9.500,00	RESSOLAGEM DE PNEU 1400-24, 12 LONAS - Goodyear
49	0	6,00000	1.350,00000	8.100,00	RESSOLAGEM DE PNEU 18.4 - 30 - Goodyear
50	0	8,00000	460,00000	3.680,00	RESSOLAGEM DE PNEU 275/80 R22,5 LAMEIRO - Goodyear
51	0	8,00000	420,00000	3.360,00	RESSOLAGEM DE PNEU 275/80 R22,5 LISO - Goodyear
52	0	8,00000	205,00000	1.640,00	RESSOLAGEM DE PNEU 7.50 / 16 - Goodyear
53	0	8,00000	310,00000	2.480,00	RESSOLAGEM DE PNEU 7.50/18 SL - Goodyear
54	0	8,00000	325,00000	2.600,00	RESSOLAGEM DE PNEU 900-20 - Goodyear
Total para Este Fornecedor:					56.160,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **089/2013**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **048/2013**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 2

RJ ATACADISTA E VAREJISTA DE LUBRIFICANTES EIRELLI					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	22,00000	85,00000	1.870,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 1000-20 LISO - Jabuti - TR78A
2	UN	10,00000	198,00000	1.980,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 1400-24 12 LONAS - Jabuti - TR220A
3	UN	10,00000	257,00000	2.570,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 18.4 - 30 - Jabuti - TR218A
4	UN	10,00000	116,00000	1.160,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 275/80 R22,5 LAMEIRO - Jabuti - TR78A
5	UN	10,00000	116,00000	1.160,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 275/80 R22,5 LISO - Jabuti - TR78A
6	UN	10,00000	47,00000	470,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 7.50-16 LT LAMEIRO - Jabuti - TR75A
7	UN	10,00000	53,00000	530,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 7.50-16 LT LISO - Jabuti - TR75A
8	UN	10,00000	58,00000	580,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 7.50-18 SL - Jabuti - TR15
9	UN	28,00000	74,00000	2.072,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 900/20 (BICO LONGO) - Jabuti - TR78A
10	UN	20,00000	955,00000	19.100,00	PNEU 1000-20 LISO - Tornel - T-2400
11	UN	4,00000	2.520,00000	10.080,00	PNEU 1400-24 TG (12 LONAS) - Rich Stone - L2
12	UN	4,00000	2.720,00000	10.880,00	PNEU 18.4 - 30 - JR King Stone - R1
13	UN	4,00000	329,00000	1.316,00	PNEU 185 / R14C - Goodride - SC301
14	UN	6,00000	599,00000	3.594,00	PNEU 195 /75 R16 - Maxxis - UE168
15	UN	8,00000	480,00000	3.840,00	PNEU 205/70 R 15C - Goodride - SC301
16	UN	6,00000	615,00000	3.690,00	PNEU 225/75 R16 LT - Goodride - SL309
17	UN	2,00000	477,00000	954,00	PNEU 7.50 - 16 LT LAMEIRO - Tornel - T-1800
18	UN	2,00000	535,00000	1.070,00	PNEU 7.50 - 18 SL - Maggion - MTF2
19	UN	2,00000	437,00000	874,00	PNEU 7.50 / 16 LT LISO - Tornel - T-1300
20	UN	4,00000	840,00000	3.360,00	PNEU 900/20 BORRACHUDO - Tornel - T-2800
21	UN	22,00000	759,00000	16.698,00	PNEU 900/20 LISO - Tornel - T- 2100
22	UN	20,00000	32,00000	640,00	PROTETOR P/ PNEU 1000-20 LISO - Jabuti
23	UN	10,00000	95,00000	950,00	PROTETOR P/ PNEU 1400 - 24 (12LONAS) - Jabuti
25	UN	10,00000	49,00000	490,00	PROTETOR P/ PNEU 275/80 R22,5 LAMEIRO - Jabuti
26	UN	10,00000	49,00000	490,00	PROTETOR P/ PNEU 275/80 R22,5 LISO - Jabuti
27	UN	10,00000	22,00000	220,00	PROTETOR P/ PNEU 7.50 - 16 LT LAMEIRO - Jabuti
28	UN	10,00000	29,00000	290,00	PROTETOR P/ PNEU 7.50 - 16 LT LISO - Jabuti
30	UN	28,00000	33,00000	924,00	PROTETOR P/ PNEU 900/20 - Jabuti
Total para Este Fornecedor:					91.852,00

Valor Total: 148.012,00

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 24 de outubro de 2013

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro